



Itapissuma, 02 de janeiro de 2025.

PORTARIA GP Nº. 147/2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPISSUMA, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1°. Nomear o senhor, DIOGO DOMICIANO DOS SANTOS CORREIA, CPF 087.095.694-99, para ocupar o cargo de Assessor Especial de Ação Social, Símbolo CC-1, de Provimento em Comissão, lotado na Secretaria de Ação e Serviço Social.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroagidos ao dia 01/01/2025, revogadas às disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPISSUMA.

em 02 de janeiro de 2025.

VALDEMIR LOURENCO
Assinado de forma digital por VALDEMIR LOURENCO DOS DOS SANTOS

DOS SANTOS | SANTOS JUNIOR:10999268406 |
JUNIOR:10999268406 | Dados: 2025.01.16 10:28:02-03'90' |
VALDEMIR LOURENÇO DOS SANTOS JUNIOR Prefeito Municipal